
Ⅰ
1

2
(1)

Ⅱ
1

Ⅲ
1

2

資産合計

貯 蔵 品 14,907 23,482 △ 8,575

(単位:円)

△ 152,359

920,894298,380流動資産合計 1,219,274

前 払 費 用 150,986

953,107,200
903,107,200

1,053,381

△ 152,928

△ 903,107,200

1,073,822
904,181,022

264,898 788,483

△ 152,928

10,000 140,986

0
50,000,000

903,107,200
903,107,200

△ 50,000,000

128,289

17,163

一般正味財産合計 1,202,111

953,107,200

170,091
170,091

17,163

50,000,000

一般正味財産

貸借対照表

令和２年３月３１日現在

△ 569

公益財団法人みずほ農場教育財団　

904,028,09450,298,380
903,107,20050,000,000

当年度 前年度 増減

166,122
3,400 3,969

科目

固定資産合計 953,107,200

資産の部

固定資産

負債の部
流動負債

流動負債合計

(うち 基本財産への充当額 )

負債合計

預 り 金

△ 953,107,200

954,326,474

基本財産

投 資 有 価 証 券

正味財産の部
指定正味財産

現 金 ・ 預 金
流動資産

基本財産合計

特 定 預 金 50,000,000 50,000,000 0

寄 附 金 50,000,000 50,000,000 0

負債及び正味財産合計

指 定 寄 付 金 903,107,200 0 903,107,200
903,107,200

954,326,474
正味財産合計 954,309,311

50,298,380 904,028,094
50,128,289

未 払 金 13,763

指定正味財産合計


