貸借対照表 令和2年3月31日現在

(単位:円)

			(単位:円)
科目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1 流動資産			
現金・預金	1,053,381	264,898	788,483
貯 蔵 品	14,907	23,482	\triangle 8,575
前 払 費 用	150,986	10,000	140,986
流動資産合計	1,219,274	298,380	920,894
2 固定資産			
(1) 基本財産			
特 定 預 金	50,000,000	50,000,000	0
投 資 有 価 証 券	903,107,200	0	903,107,200
基本財産合計	953,107,200	50,000,000	903,107,200
固定資産合計	953,107,200	50,000,000	903,107,200
資産合計	954,326,474	50,298,380	904,028,094
Ⅱ 負債の部			
1 流動負債			
未払金	13,763	166,122	\triangle 152,359
預り金し	3,400	3,969	\triangle 569
流動負債合計	17,163	170,091	△ 152,928
負債合計	17,163	170,091	△ 152,928
Ⅲ正味財産の部			
1 指定正味財産			
寄附金	50,000,000	50,000,000	0
指定寄付金	903,107,200	0	903,107,200
指定正味財産合計	953,107,200	50,000,000	903,107,200
(うち基本財産への充当額)	$\triangle 953,107,200$	\triangle 50,000,000	△ 903,107,200
2 一般正味財産			
一般正味財産合計	1,202,111	128,289	1,073,822
正味財産合計	954,309,311	50,128,289	904,181,022
負債及び正味財産合計	954,326,474	50,298,380	904,028,094